

**Lucrari de reparatie a
imbracamintei din beton asfaltic
pe străzile din or. Riscani**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 385 213,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	798,10	30,74	24 533,59
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	242,50	30,74	7 454,45
		Total manopera				31 988,04

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	455,90	1 300,00	592 670,00
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	14,55	1 300,00	18 915,00
3.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	109,59	1 300,00	142 467,00
4.	23203226000401	Bitum	t	3,24	8 000,00	25 920,00
5.	23203226001101	Bitum	t	0,57	8 000,00	4 560,00
6.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	53,35	10,00	533,50
7.	4100116202806	Apa industrial a in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	5,72	0,30	1,72
		Total materiale de construcții				785 067,22

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	242,50	180,00	43 650,00
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	47,65	180,00	8 577,00
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	57,18	550,00	31 449,00
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,94	380,00	357,20
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	25,71	200,00	5 142,00
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	25,71	200,00	5 142,00
7.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	57,18	150,00	8 577,00
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	25,71	850,00	21 853,50
9.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	7,62	50,00	381,00
10.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	7,62	100,00	762,00
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,76	200,00	952,00
		Total utilaje de construcții				126 842,70

Total:

Прямые затраты	lei	943 897,96
CASM (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	7 197,31
Total ПЗ+CASM	100,00 +	951 095,27
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	137 908,81
Total Total+CR	100,00 +	1 089 004,08
Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %	65 340,24
Total Total+B	100,00 +	1 154 344,32
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	230 868,86

Total deviz: **1 385 213,18**

Intocmit

(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

0